第 号

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名

死 亡 者 の 性 別 　　男　　　　　　　　　女

死 亡 年 月 日
明治・大正
昭和・平成 　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

火葬・埋葬・埋蔵
収 蔵 の 場 所

(住所及び施設名称)

火葬・埋葬年月日
大正・昭和
平成・令和 　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

改 葬 の 理 由
(その他には理由を記入)

改 葬 の 場 所

(住所及び施設名称)

死 亡 者 か ら 見 た
申 請 者 の 続 柄

申 請 者 と 墓 地
使 用 者 等 の 関 係

上記のとおり申請いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

申請者 住所

氏名

【申請者と改葬前墓地使用者等が異なる場合】

　上記の改葬を承諾します。

墓地使用者等（改葬前墓地）

住所

氏名

※ 埋葬・埋蔵・収蔵　該当するものに○印をしてください。

前記死亡者の　埋葬・埋蔵・収蔵　の事実を証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

墓地管理者等（改葬前墓地）

住所

氏名

 飾 区 長 殿

　なお、改葬の承諾、埋葬・埋蔵・収蔵の事実証明は、別添書類でも結構です。

その場合、誰が何を承諾したか、死亡者の氏名等、埋葬等の場所について、明らかであることが必要です。

不足がある場合は許可できないので、ご注意ください。

改葬許可証交付申請書

　墓地の新設・墓地の移転・その他（　　　　　　　　　　　）

　本人・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　配偶者・子・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）